

Ropczyce, 2014.03.14

RG.271.4.2014

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na wykonanie zamówienia pn. „Budowa zadaszania trybun stadionu sportowego w Ropczycach”

W odpowiedzi na zapytanie Nr 1 o treści:

„BRANŻA BUDOWLANA:

1. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności terminów przedstawionych w harmonogramie rzeczowo-finansowym dotyczących zakończenia poszczególnych robót
tj. pkt 1 Konstrukcje stalowe – konstrukcja – 30.06.2014 r
pkt 2 Konstrukcje stalowe – pokrycie, roboty wykończeniowe – 31.01.2015 r
Informujemy że w przedmiarze robót zarówno konstrukcja jak i pokrycie dachu występują w jednym elemencie tabeli przedmiarowej.

BRANŻA SANITARNA I ELEKTRYCZNA:

1. Czy w zakresie przetargu jest wykonanie zasilania trybuny kablem od złącza lodowiska do złącza ZK1 trybuny, jak pokazano na rysunku E-1 – Trasa kabla zasilającego (brak pozycji przedmiarowych)
2. Czy w zakresie przetargu jest wykonanie nowego oświetlenia terenu wraz z przełożeniem słupów oświetleniowych w nowe lokalizacje jak pokazano na rysunku E-1 Trasa kabla zasilającego (brak pozycji przedmiarowych)
3. W pozycji przedmiarowej nr 80 podano: „Przewody kabelkowe w powłoce polwinitowej (łącznie przekrój żył Cu-6/Al-12 mm²) wciągane do rur – kabel słaboprądowy”. Prosimy o podanie typu kabla słaboprądowego oraz o wskazanie miejsca gdzie ten kabel ma być układany
4. W pozycji przedmiarowej nr 81 podano: „Przewody kabelkowe w powłoce polwinitowej (łącznie przekrój żył Cu-6/Al-12 mm²) wciągane do rur” prosimy o odpowiedź o jakie przewody chodzi.
5. Prosimy o wskazanie skąd oprawy oświetlenia trybun mają być zasilane? – Na rzutach brak wrysowanej rozdzielnicy zasilającej.
6. Na rysunku D-5 pokazano schemat zasilania oświetlenia trybuny. Prosimy o odpowiedź czy zabudowa wskazanej na rysunku aparatury zabezpieczeniowej jest w zakresie przetargu (brak pozycji przedmiarowej)
7. Czy w zakresie przetargu jest montaż systemu odładowania rynien – punkt II 1.7 SIWZ (brak pozycji przedmiarowych)? Jeżeli tak to prosimy o dostarczenie projektu elektrycznego tego systemu.
8. Czy w zakresie przetargu jest dostawa i montaż rozdzielnic R1 i R2 według rysunku D-2 (brak pozycji przedmiarowych)?
9. Czy w ramach przetargu jest montaż wyłączników p.poż nr 1/1, 1/2, 2/1, 2/2 pokazanych na rysunku D-2 (brak pozycji przedmiarowych)?
10. Czy w ramach przetargu jest wykonanie zasilania rozdzielnic R1 i R2 jak pokazano na rysunku D-2 (brak pozycji przedmiarowych)?

Gmina Ropczyce wyjaśnia co następuje:

Ad. Branża budowlana

Ad. 1.

W odpowiedzi na pytanie wyjaśniamy, że wymieniony w przedmiarze zakres robót dla elementu „Konstrukcje stalowe – konstrukcje” i „Konstrukcje stalowe – pokrycie, roboty wykończeniowe” wiążącym jest zakres robót wymienionych w przedmiarze w odpowiednich rozdziałach. Oznacza to, że elementy wymienione w poz. 1d.1-11d.1 przedmiaru należy wykonać w terminie do dnia 30.06.2014 r.

Ad. Branża sanitarna i elektryczna.

Ad. 1

Zakres rzeczowy przetargu nie obejmuje wykonania zasilania trybuny kablem od złącza lodowiska do złącza ZK1 trybuny, jak pokazano na rysunku E-1 – Trasa kabla zasilania.

Ad. 2

Zakres rzeczowy przetargu nie obejmuje wykonania nowego oświetlenia terenu wraz z przełożeniem słupów oświetleniowych w nowe lokalizacje jak pokazano na rysunku E-1 – Trasa kabla zasilającego.

Ad. 3

Wymienione w pozycji przedmiarowej nr 80 „Przewody kabelkowe w powłoce poliwinilowej (łączny przekrój żył Cu-6/Al-12 mm²) wciągane do rur – kabel słaboprądowy”. Należy zastosować kabel głośnikowy Monocar SPC-525/SW 2x2,5 mm² w podwójnej osłonie lub inny o odpowiadających mu parametrach. Kabel ten należy wciągnąć do rury osłonowej, rura PCV o śr. nom. 100 mm wymienionej w poz. 78 przedmiaru.

Ad. 4

Wymienione w pozycji przedmiarowej nr 81 „Przewody kabelkowe w powłoce poliwinilowej (łączny przekrój żył Cu-6/Al-12 mm²) wciągane do rur”. Należy zastosować kabel typ YKY5 5x4 mm². Kabel ten należy wciągnąć do rury osłonowej, rura PCV o śr. nom. 100 mm wymienionej w poz. 78 przedmiaru.

Ad. 5

Oprawy oświetleniowe trybun zasilane będą kablem wymienionym w pozycji numer 81, który będzie częścią istniejącej wewnętrznej instalacji elektrycznej (zastąpi kabel istniejący).

Ad. 6

Zakres robót wskazanych do wykonania w ramach tego przetargu nie obejmuje pokazanej na rys. D-5 „Schemat zasilania oświetlenia trybuny” aparatury zabezpieczeniowej.

Ad. 7

Zakres robót wskazanych do wykonania w ramach tego przetargu obejmuje wykonanie systemu odładowania rynien. Koszt wykonania tego elementu należy uwzględnić w pozycji przedmiarowej numer 11 „Dostawa i montaż - system rynnowy, rynny 160, rury spustowe 110 systemowe wykonane z blachy powlekanej”. Projekt budowlany instalacji systemu odładowania rynien

Ad. 8

Zakres robót wskazanych do wykonania w ramach tego przetargu nie obejmuje dostawy i montażu rozdzielnic R1 i R2.

Ad. 9

Zakres robót wskazanych do wykonania w ramach tego przetargu nie obejmuje montażu wyłączników p.poz. nr 1/1, 1/2, 2/1, 2/2 pokazanych na rysunku D-2.

Ad. 10

Zakres robót wskazanych do wykonania w ramach tego przetargu nie obejmuje wykonania zasilania rozdzielnic R1 i R2.

Równocześnie zwracamy uwagę, że w wymienionej w przedmiarze poz. 68 „Przewody kabelkowe o łącznym przekroju żył do 7.5 mm² układane w gotowych korytkach i na drabinkach bez mocowania” należy uwzględnić nakłady na wykonie okablowania pod zasilanie zewnętrznych opraw oświetleniowych trybuny z kabli typ YKY5 5x4 mm² oraz kabli YKY5x1,5 mm².


II Zastępca Burmistrza
dr Robert Kuraszkiewicz